



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# ScanConsult IT-Partners ApS

Jegstrupvej 96A, 8361 Hasselager

CVR-nr. 21 23 40 36

## Årsrapport

## 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

---

Ole Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ScanConsult IT-Partners ApS Jegstrupvej 96A 8361 Hasselager  Telefon: 77 34 74 74 Hjemmeside: scanconsult.aero E-mail: info@scanconsult.aero  CVR-nr.: 21 23 40 36 Stiftet: 28. september 1998 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tage Kristensen, Formand Ole Hansen Hans-Ole Kaae
<b>Direktion</b>	Hans-Ole Kaae
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med rådgivning og udvikling inden for informationsteknologi samt handel og andre dermed beslægtet virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 722 t.kr. mod 615 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>721.772</b>	<b>615.160</b>
1 Personaleomkostninger	-749.084	-781.182
Øvrige finansielle omkostninger	-1.859	-1.476
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.171</b>	<b>-167.498</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.171</b>	<b>-167.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-29.171	-167.498
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.171</b>	<b>-167.498</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	281.538
Andre tilgodehavender	240.388	102.498
Periodeafgrænsningsposter	74.770	10.658
Tilgodehavender i alt	<u>315.158</u>	<u>394.694</u>
Likvide beholdninger	<u>253.240</u>	<u>95.082</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>568.398</u></b>	<b><u>489.776</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>568.398</u></b>	<b><u>489.776</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	87.135	116.307
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>387.135</b>	<b>416.307</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.504	32.701
Gæld til associerede virksomheder	1.198	1.198
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	497	726
Anden gæld	68.064	38.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.263	73.469
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>181.263</b>	<b>73.469</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>568.398</b>	<b>489.776</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	721.714	712.778
Pensioner	14.583	54.950
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.787</u>	<u>13.454</u>
	<b><u>749.084</u></b>	<b><u>781.182</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået to leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på t.kr. 10. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet leasingydelse på t.kr. 61.